
  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
AREA AMMINISTRATIVA 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 
 

Determina n.  19 del 15.04.2024                         Reg. Generale n.64 del 15.04.2024         
 

OGGETTO:  Liquidazione  alla ditta  Autoservizi  B.C.M. snc di Bove Michele e Tarantino Nicola con 

sede in Ariano Irpino alla C/da Patierno s.n.c. , partita iva n. 02866830645 per  servizio trasporto alunni 

del plesso Scolastico di Greci . da Greci ad  Ariano Irpino -   CIG n.  B1228812BE  

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

ACQUISITA la nomina a responsabile del Servizio Amministrativo, attribuita dal Sindaco di questo Comune ai 

sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 267/2000, giusta decreto n. 02 del 07.06.2023 

PREMESSO che con determinazione di questo Area  n. 15 del 08.04.2024 è stato affidato il servizio di  

trasporto di 18 alunni oltre accompagnatori  dal Plesso di Greci a quello della scuola media “Covotta “ di 

Ariano Irpino con  partenza da Greci alle ore 09,00 e ritorno entro le ore 13,00 , per il giorno 09.04.2024; 

Visto: 

- che  la ditta Autoservizi  B.C.M. snc di Bove Michele e Tarantino Nicola con sede in Ariano Irpino alla C/da 

Patierno s.n.c. , partita iva n. 02866830645 ha eseguito l’incarico il servizio e fatto pervenire la fattura 

elettronica Id SDI:  54 FE del 14.04.2024 di € 165,00 compreso IVA, per pe la prestazione di trasporto di 18 

alunni oltre accompagnatori  dal Plesso di Greci a quello della scuola media “Covotta “ di Ariano Irpino con  

partenza da Greci alle ore 09,00 e ritorno entro le ore 13,00 , per il giorno 09.04.2024; 

- che la prestazione è esigibile nell’anno 2024; 

- lo SMART C.I.G. n. B1228812BE; 

- il DURC risulta regolare; 

- la comunicazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 136/2010; 

- il D.Lgs. n.50/2016 

- il D.lgs. N. 267/2000; 

- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 

Attestata la regolarità del servizio prestato e la rispondenza  qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della spesa; 

DETERMINA 

  

1. di liquidare alla ditta  Autoservizi  B.C.M. snc di Bove Michele e Tarantino Nicola con sede in Ariano 

Irpino alla C/da Patierno s.n.c. , partita iva n. 02866830645 la somma di € . 165,00 compreso IVA 

a seguito della trasmissione della fattura elettronica ID SDI: 54 FE del 14.04.2024 di € 165,00 



  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
AREA AMMINISTRATIVA 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 
compreso IVA, per pe la prestazione di trasporto di 18 alunni oltre accompagnatori  dal Plesso di 

Greci a quello della scuola media “Covotta “ di Ariano Irpino con  partenza da Greci alle ore 09,00 

e ritorno entro le ore 13,00 , per il giorno 09.04.2024;  

 

2. di emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 150,00 con 

accredito sulle coordinate bancarie riportate nella “dichiarazione conto dedicato” allegata alla 

presente; 

 

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 15,00  (IVA), ai di sensi 

dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 23 

dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti; 

 

4. dare atto che la spesa complessiva di € 165 è imputata al Capitolo 1366.1 impegno n. 27/2024 

Bilancio 2024; 

  
                                                                                                                                                Il Resp. Area Amministrativa 

Aldo CAPOBIANCO  
 
 
 
 
 

//////////////////////////////// 
 
 

 
  
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito web istituzionale di questo Comune per 
giorni quindici dal __15.04.2024  per la prescritta pubblicazione. 
 
  
Greci, lì _15.04.2024___- 
  
 

IL RESP. AREA AMMINISTRATIVA 
 Aldo CAPOBIANCO 

 
 
 
 


